2023 年 10 月 11 日

お客様 各位

伊藤忠エネクスホームライフ西日本株式会社

倉敷市 LP ガス価額高騰対策経済支援事業によるガス料金値引きのお知らせ

平素より伊藤忠エネクスホームライフ西日本株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度当社は、岡山県倉敷市において実施されるＬＰガス料金の負担軽減を図ることを目的とした

「倉敷市 LP ガス価額高騰対策経済支援事業」に参画することにいたしました。

つきましては、対象のお客さまには、下記によりＬＰガス料金から補助金による値引きを実施させて頂きます

のでお知らせ致します。

記

1. 対象者

岡山県倉敷市内で家庭・業務用のＬＰガスをご使用のお客さま

※ お客様による手続きや申請は必要ありません。

※ コミュニティーガスをご使用のお客様も含まれます。

※ 質量販売契約、国及び地方公共団体等の公的機関は対象外です。

2. 対象期間

2023 年 10 月ご請求分から 2023 年 11 月ご請求分まで

3. 値引き額と方法

1 契約につき、最大 2,200 円(1,100 円×2 ヶ月分)（税込み）を基本とします。

各月のＬＰガスご請求額（基本料金+従量料金）から最大 1,100 円/月（税込み）値引きを行いま

す。

※ ご請求明細に【倉敷市補助金値引き】として値引き額を記載いたします。

※ ご請求額（税抜）が値引き額に満たない場合は、当該ご請求額が値引き額となります。

※ 複数メーターを取り付けている場合、メーター（契約）ごとに値引きを行います。

※ 設備使用料金は値引きの対象外です。

以上